2011/03 – Reservado el derecho de modificación 1� Internet: www.festo.com/catalogue/...� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Cables NEBV para válvulas
Hoja de datos
Cable KMEB • Para válvulas con bobinas EB
• Preconfeccionado
• Cables de 2,5 m, 5 m y 10 m
• 24 V DC: Con diodos luminosos
y circuito de protección

– Tensión de funcionamiento:
24 V DC
Reservado el derecho de modificación – 2011/034 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Cables NEBV para válvulas
Hoja de datos
Referencias
Indicación del
estado de la señal
Material Tensión de
funcionamiento
Longitud del
cable
Peso N° art. Tipo
Cubierta del cable [V] [m] [g]
KMEB-1
LED PVC 24 DC 2,5 125 151688 KMEB-1-24-2,5-LED
5 230 151689 KMEB-1-24-5-LED
10 460 193457 KMEB-1-24-10-LED
– PVC 230 AC 2,5 125 151690 KMEB-1-230AC-2,5
5 230 151691 KMEB-1-230AC-5
KMEB-2
LED PUR 24 DC 2,5 200 174844 KMEB-2-24-2,5-LED
5 400 174845 KMEB-2-24-5-LED
– PUR 230 AC 2,5 200 174846 KMEB-2-230-2,5
5 400 174847 KMEB-2-230-5
KMEB-2-24-M12
LED TPE-U (PU) 24 DC 0,5 54 177677 KMEB-2-24-M12-0,5-LED
KMEB-3
LED PVC 24 DC 2,5 120 547268 KMEB-3-24-2,5-LED
5 230 547269 KMEB-3-24-5-LED
– PVC 24 DC 2,5 120 547270 KMEB-3-24-2,5
5 230 547271 KMEB-3-24-5
Referencias: Accesorios